

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN PASILAMBENA
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.10.0000 KECAMATAN PASILAMBENA
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 21.844.300,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang)	88.00 % 70.53 % 71.51 % 91.00 %	Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang)	88.00 % 70.53 % 71.51 % 91.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.765.100,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.844.300,00
Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					21.765.100,00					21.844.300,00	79.200,00
5.1	BELANJA OPERASI					21.765.100,00					21.844.300,00	79.200,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					21.765.100,00					21.844.300,00	79.200,00
5.1.02.01	Belanja Barang					21.765.100,00					21.844.300,00	79.200,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					21.765.100,00					21.844.300,00	79.200,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.536.400,00					6.615.600,00	79.200,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kanto Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.326.800,00					1.406.000,00	79.200,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.008.800,00					1.088.000,00	79.200,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 155 Alat Tulis Kantor*	22 Buah	Dos	17.700,00	-	389.400,00	23 Buah	Dos	17.700,00	-	407.100,00	17.700,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Album Ekspedisi Isi 100 Alat Tulis Kantor*	14 Buah	Buah	20.500,00	-	287.000,00	17 Buah	Buah	20.500,00	-	348.500,00	61.500,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Stick Alat Tulis Kantor*	14 Buah	Buah	12.100,00	-	169.400,00	14 Buah	Buah	12.100,00	-	169.400,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stabilo Alat Tulis Kantor*	10 Buah	Buah	16.300,00	-	163.000,00	10 Buah	Buah	16.300,00	-	163.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					318.000,00					318.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Tinta Cair Alat Tulis Kantor*	5 Dos	Dos	63.600,00	-	318.000,00	5 Dos	Dos	63.600,00	-	318.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.209.600,00					5.209.600,00	0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				